Республики Бурятия
Хоринский район

муниципальное образование сельского поселения

«Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск, ул.Школьная,

   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля 2013
№ 32
«Об утверждении проекта «О  внесении изменений в Административный регламент администрации  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» по предоставлению муниципальной услуги:  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов  капитального строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское», утвержденного постановлением Главы МО СП «Краснопартизанское» № 64 от 28.06.2012 года
На основании экспертного заключения Комитета по ведению регистра муниципальных нормативных актов Администрации Главы и Правительства Республики Бурятия  на постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»  № 64  от 28.06.2012 года  «Об утверждении Административного регламента администрации  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» по предоставлению муниципальной услуги:  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов  капитального строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» администрация  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент администрации  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства», утвержденного постановлением администрации № 64 от 28.06.2012 года.

1.1. В тексте постановления слово «ПОСТАНОВЛЯЮ» заменить словами «администрация  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» постановляет:»
1.2. В тексте приложения  к постановлению после слов «Приложение к постановлению» слово «Главы» заменить словом «администрации»
1.3. В главе 4 цифры «4.4.5.; 4.4.5.;» заменить цифрами «4.4.5.; 4.4.5.1.»
1.4. В главе 5 цифры «5.6.; 5.6.; 5.6.» заменить цифрами «5.6.; 5.6.1.; 5.6.2.»
2. Проект прилагаемых изменений разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» в сети Интернет http://www.mospkp.ru.

3. Провести экспертизу проекта администрации муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское».
4. Установить срок  проведения  независимой  экспертизы проекта  один месяц со дня официального размещения в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о Главы муниципального образования

 сельское поселение «Краснопартизанское»

А.Г.Снетков
2